Monto de la emisión: $1,025’000,000.00 (Mil veinticinco millones de pesos 00/100 M.N.). 

Número de emisión al amparo del Programa: Primera. 

Fecha de emisión: 15 de junio de 2023. 

Fecha de vencimiento: 10 de junio de 2027. 

Plazo de vigencia de la emisión: 1,456 (Mil cuatrocientos cincuenta y seis) días, equivalente aproximadamente a 4 (cuatro) años, contados a partir 
de su fecha de emisión. 

Intereses y procedimiento de cálculo: El interés que devengarán los certificados bursátiles se computará a partir de su fecha de emisión o al inicio de

[...]

cualquier momento, de conformidad con las metodologías de dicha institución calificadora de valores. 

Certificados bursátiles de deuda “INVEX 22” 

Clave de cotización INVEX 22 

Denominación de la Emisora: INVEX Controladora, S.A.B. de C.V. 

Monto del programa: $5,500,000,000.00 (Cinco mil quinientos millones de Pesos 00/100 M.N.) con carácter revolvente. El monto de 
las emisiones de los certificados de corto plazo vigentes no excederá de $1,000,000,000.00 (un mil millones de 
Pesos 00/100 M.N.). 

Tipo valor:  Certificados bursátiles de largo plazo. 

Tipo de oferta:

[...]

Saldo por pagar a la fecha del Reporte Anual: $2,000’000,000.00 (Dos mil millones de pesos 00/100 M.N.). 

Número de emisión al amparo del Programa: Quinta. 

Fecha de emisión: 30 de junio de 2022. 

Fecha de vencimiento: 25 de junio de 2026. 

Plazo de vigencia de la emisión: 1,456 (un mil cuatrocientos cincuenta y seis) días, equivalente aproximadamente 4 años. 

Intereses y procedimiento de cálculo: A partir de su fecha de emisión y en tanto no sean amortizados en su totalidad, los certificados bursátiles 
devengarán un interés bruto anual sobre su valor nominal o en su caso sobre el valor nominal ajustado, que el